1C0:

00270547
Obec Morasice

Opis rozpoctovych

opatfeni (vybér) Obdobi: 12/2022
Rozpocet v tis.K¢

Popis:
Ro schvaleno

231
231
231
231
231

10
10
10
10
10

Celkem

Rozdil

9 9

00000
00000
00000
00000
00000

jako predbézné.

0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000

Prijmy -

Vybérova kritéria:

VK Cislo Datum

1

9
9

00 3745
00 0000
00 0000
00 3421
00 3421

Druh Obdobi

SpPo Zj MU Zména rozpoctu Text rozpoctu
Datum 27.12.2022 Druh: 1
2321 000 00 8,05 Grant MAS - Alej Holicky
4122 000 00 0,01 Uprava - zaokrouhleni
4229 000 00 -101,82 Zména Uc¢tovani transferu Mikroreg. zdpadné od Chrudimi
6121 000 00 -120,61 Zména Uc¢tovani transferu Mikroreg. zdpadné od Chrudimi
6349 000 00 18,79 Inv. prispévek Mikroreg. zidpadné od Chrudimi
-93,76 Vydaje: -101,82
8,06
jednaci Popis
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